
Akce: ČS Všetuly - Ochrana před bleskem 

Technická specifikace

Poř. číslo Popis položky M.j. Výměra

cena/m.K. celkem cena/m.K. celkem

Hromosvod, zemmění SO 01

01 Monntáž vnější ochrany před bleskem - hromosvodu kpl 1,000 6 200,0 6 200,0

02 Drát FeZn prům.8mm kg 10,000 48,0 480,0

03 Drát FeZn  prům.10/13mm s PVC izolací kg 8,000 154,0 1 232,0

04 Zemnící pásek FeZn kg 20,000 42,0 840,0

05 Hromosvodová svorka okapová ks 2,000 65,0 130,0

06 Hromosvodová svorka křížová ks 10,000 34,0 340,0

07 Zemnící svorka plochá  pásek - pásek ks 8,000 89,0 712,0

08 Hromosvodová svorka spojovací ks 18,000 33,0 594,0

09 Hromosvodová svorka zkušební ks 4,000 129,0 516,0

10
Hromosvodová svorka pro spojení kruhových a pásových vodičů ks 8,000 238,0 1 904,0

11 Podpěra vedení střešní ks 6,000 68,0 408,0

12
Držák vedení do plochy střechy s přítlačnou čelistí Plattensnap ks 8,000 93,0 744,0

13 Podpěra vedení do zdiva FeZn ks 8,000 69,0 552,0

14 Ochranný úhelník ks 2,000 320,0 640,0

15 Držák ochranného úhelníku do zdi ks 6,000 69,0 414,0

Materiál Montáž

Strana 1 Z 2



Zemní práce pro uzemnění hromosvodu

16 Zhotovení zemní výkopové rýhy

17 Výkop kabelkvé rýhy hl. 1m, šířka 30cm, hor.3 m 15,000 1 000,0 15 000,0

18 Převoz a uskladnění výkopku m3 5,400 300,0 1 620,0

19 Zához rýhy, hor.3 m 15,000 300,0 4 500,0

20 Konečná úprava terénu m 15,000 300,0 4 500,0

21 Položení zemnícího pásku FeZn 30x40mm m 20,000 96,0 1 920,0 24,0 480,0

22 Montáž spojovacích prvků zemnícího pásku ks 12,000 96,0 1 152,0 24,0 288,0

Pospojování 

23 Montáž a zapojení ekvipotenciální svorkovnice ks 1,000 360,0 360,0

24

Ekvipotencionální svorkovnice s krytem - hlavní ochranná 

přípojnice (HOP)
ks 1,000 223,0 223,0 0,0 0,0

25 Krabice pro umístění ekvipotenciální svorkovnice ks 1,000 257,0 257,0 0,0 0,0

26 Montáž vodičů do 35mm, ukončení a zapojení m 40,000 0,0 0,0 45,0 1 800,0

27 Vodič  CYA 6 m 30,000 19,0 570,0 0,0 0,0

28 Vodič  CYA 16 m 10,000 46,0 460,0 0,0 0,0

29

Materiál pro doplňující pospojování jako jsou svorky, měděné 

pásky, spojovací materiál…
sd 1,000 680,0 680,0 0,0 0,0

Stavební a zednické práce

30

Zednická výpomoc - prrůraz zdivem pro prostup kabelů zdí 

budovy,  zednické začištění  včetně drobného materiálu
hod 6,000 1 236,0 7 416,0

Ostatní činnosti

31 Výchozí revize hromosvodu sada 1,000 3 000,0 3 000,0

32 Projektová dokumentace sada 1,000 1 500,0 1 500,0

33

Vedení zakázky, kontrolní dny stavby, inženýrská a obchodní 

činnost
komplet 1,000 1 500,0 1 500,0

34 Přeprava dodávek a materiálu, manipulace komplet 1,000 360,0 360,0

35 Montážní plošiny, lešení, zvedací technika komplet 1,000 1 600,0 1 600,0

36 Další nespecifikované náklady komplet 1,000 5 000,0 5 000,0

CELKEM bez DPH 14 768,0 55 124,0

69 892,00

Strana 2 Z 2


